
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 Марьяновского муниципального района  

«Конезаводская  средняя общеобразовательная школа» 

 

 

                                     ПРИКАЗ 

 
«03»  декабря  2024  г.                                                                                                 № 245/1 

 

Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми, посещающими 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Марьяновского 

муниципального района «Конезаводская  средняя общеобразовательная школа»,    

реализующее   образовательную программу дошкольного образования.  

 

         На основании приказа Комитета по образованию Администрации Марьяновского 

муниципального района Омской области от 08 ноября 2024 года №214 « Об утверждении 

методики расчета родительской платы, взимаемой за присмотр и уход за детьми, 

посещающими муниципальные   образовательные организации, реализующие  

образовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории 

Марьяновского муниципального района Омской области, установлении размера 

родительской платы, взимаемой за присмотр и уход за детьми, посещающими 

муниципальные   образовательные организации, реализующие  образовательную 

программу дошкольного образования, расположенные на территории Марьяновского 

муниципального района Омской области» 

       В соответствии с частью 2 статьи 65 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 — 

ФЗ « Об образовании в Российской Федерации» 

Приказываю: 

1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми, посещающими 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Марьяновского 

муниципального района «Конезаводская  средняя общеобразовательная школа»,    

реализующее   образовательную программу дошкольного образования   — 126  рублей в 

день. 

2. Считать утратившим силу приказ от 12.12.2023 г. № 463  «Об установлении родительской 

платы за присмотр и уход за детьми, посещающими муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Марьяновского муниципального района 

«Конезаводская  средняя общеобразовательная школа»,    реализующее   образовательную 

программу дошкольного образования».  

 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2025 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                                Г.М. Салахова 

 

       


